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Ledningen och Gradient tar över Movement Sales Group  

Ledningen i Movement köper majoriteten av aktierna i bolaget från 

nuvarande huvudägare. Samtidigt går affärsutvecklingsföretaget 

Gradient in som delägare. 

Movement-gruppen är ett av de ledande tjänsteföretagen i konsumentsektorn, och erbjuder 

kvalificerad rådgivning och utvecklingstjänster genom affärsområdena Consulting, Retail Development 

och Select. I den samlade tjänsteportföljen ingår bl a shopper research, Category Management, 

butiksutveckling och rekrytering. 

Movement har också en ledande ställning på marknaden för Säljbolagstjänster samt Plock- och 

exponeringstjänster riktade till dagligvarubranschens aktörer.  

Verksamheterna inom Movement Sales Group och Gradient kommer även fortsättningsvis att verka 

som fristående verksamheter. Bolagen kommer dock omedelbart att se över förutsättningarna för en 

samordning av tjänsterna inom undersökningssidan 

”Den nya ägarkonstellationen och samarbetet med Gradient innebär nya möjligheter för utveckling av 

vårt tjänsteutbud”, poängterar Egil Bråthe, VD i Movement Sales Group. 

”Vi väljer att engagera oss i Movement därför att det ger Gradient en partner med en solid förankring i 

branschen och en kompletterande tjänsteportfölj”, säger Torbjörn Karlsson, VD och partner i Gradient.  

Torbjörn Karlsson blir ny styrelseordförande i Movement Sales Group AB. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Egil Bråthe, Movement Sales Group AB, egil.brathe@movementsalesgroup.se, 0708-30 07 94 

Torbjörn Karlsson, Gradient AB, torbjorn.karlsson@gradient.se, 0733-43 03 01 

 

Movement Sales Group omfattar fem specialiserade affärsverksamheter: Movement Merchandising, Movement Sales Partner, 

Movement Consulting, Movement Retail Development och Movement Select. Gemensamma nämnare för samtliga verksamheter 

är: Marknadsplatsen i fokus, ökad försäljning som mål och en faktabaserad, praktisk inställning i arbetet. 

www.movementsalesgroup.se 

Gradient etablerades för åtta år sidan och är en affärsutvecklingspartner med särskild inriktning på konsumentnära branscher i 

Norden. Mer information samt kontaktuppgifter finns på www.gradient.se  

 


